
             贺兰县2023年金贵镇关渠村高标准农田建设项目

              （渠改滴改造提升）施工三标段中标公告

恒晟源（宁夏）项目管理有限公司受贺兰县农业农村局的委托，对贺兰县2023年金贵镇关渠村高标准农田建设项目（渠
改滴改造提升）施工三标段进行公开招标,已于2024年01月29日完成评标工作，并于2024年01月29日至2024年02月01日
发布中标候选人公示，在中标候选人公示期满无异议后，现将中标结果公示如下：

一、中标结果：

中标单位：宁夏晋明建设工程有限公司

中标金额：捌拾陆万捌仟陆佰柒拾壹元叁角壹分（¥868671.31元）

项目经理：马丽（证书编号：宁2642019202201522）

工期：212日历天

质量：合格

二、公示期：2024年02月02日至2024年02月05日

三、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、宁夏回族自治区公共资源交易网。

四、联系方式：

招标人：贺兰县农业农村局

联系人：杨梅 联系电话：13895405408

招标代理机构：恒晟源（宁夏）项目管理有限公司

联系人：贾羽 联系电话：13289511132

各投标人对本次评标结果如有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，公示期外的质疑请求
不再受理。

恒晟源（宁夏）项目管理有限公司

                                                                                    2024年02月02日


